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A szeméttelepet be kell zárni,
de nem tudni, mikor

Bizonytalan, jövõre mennyiért szállítják a hulladékot

Október 21. és 26. között
minden idõk legnagyobb
harcmûvészeti eseményé-
rekerültsorazészak-olasz-
országi Marina di Carrara
városában, ahol 78 ország-
ból ötezer versenyzõ rész-
vételével rendezték meg a
WTKA (a Tradicionális Ka-
rate Világszövetség) Világ-
bajnokságát. A 14.000 négy-
zetméternyi küzdõterüle-
ten hazánk tizenkilenc fõs
csapata is harcolt a minél
jobb helyezésekért, s ver-
senyzõink 13 arany-, 10
ezüst- és 4 bronzéremmel
térhettek haza. Válogatot-
tunk egyik legeredménye-
sebb versenyzõje az aszódi
Kis Dávid volt, aki

és kate-
góriában egy-egy aranyér-
met, kategó-
riában pedig egy ezüstér-
metszerzett.

low-kick

light light contact

semi contact

A Csengey Gusztáv Általá-
nos IskolaRákócziúti tagintéz-
ményének nyolcadik osztályá-
ban tanuló 2006-banDávid

(folytatása20.oldalon)

Október 18-án a Kistérsé-
gi Gondozási Központ szer-
vezésében,aCsengeyGusz-
táv Általános Iskola torna-
csarnoka adott otthont az
Idõsek Világnapja ünnepi
rendezvényének.

A kistérségbõl közel ötszá-
zan érkeztek a szépen feldíszí-
tett terembe, ahol a szervezõk
finom ebéddel vendégelték
meg õket. Külön tablón mutat-
ták be a települések legidõsebb
polgárait (köztük a 99 éves
aszódi ), akiket
a Gondozási Központ munka-
társai korábban lakóhelyükön
köszöntöttek.

Kinka Istvánnét A vendégeket
a Központ igazgatója kö-

szöntötte, majd
polgármester üdvözölte a

Varga János-

né,

Sztán István

megjelenteket, valamint a
betegség vagy más okok miatt
távolmaradtakidõseket.

(folytatás a11.oldalon)

A bölcsesség elismerése
Idõsek Világnapja: ötszáz vendég a kistérségbõl

November 6-án a képvi-
selõ-testületi ülés napi-
rendjén szerepelt a hulla-
dékszállítási díj jövõ évi
módosítása. Az elõterjesz-
tést –amelyalapjánaz idén
13.860 Ft-os díj 2009-tõl 6,9
százalékkal, 14.820 Ft-ra
emelkedett volna – infor-
mációhiány miatt levették
anapirendrõl.

Az egy éve engedély nélkül
mûködõ aszódi szeméttelepet
jövõre – lehet, hogy már febru-
árban – be kell zárni. Ha nem
sikerül ideiglenes fennmara-
dási engedélyt kérni a Környe-
zetvédelmi Hivataltól, a kere-
pesi és a nógrádmarcali hulla-
déklerakók egy év múlva terve-

zettátadásáig jóvalmesszebbre
kell szállíttatni a kommunális
hulladékot, ami drasztikus díj-

emelésre kényszerítheti a vá-
rosatyákat.

GAMESZ-
vezetõ arról számolt be, hogy a
gázkutak fúrásával megkezdõ-
dött az aszódi szeméttelep re-
kultivációja. Sajnos a követke-
zõ lépés a telep bezárása lesz,
ennek idõpontja azonban bi-
zonytalan: lehet, hogy február-
ban, lehet, hogy az év közepén.
Az Észak-Kelet Pest és Nógrád
Megyei Regionális Hulladék-
gazdálkodási és Környezetvé-
delmi Önkormányzati Társu-
lás (továbbiakban HKÖT) ke-
repesi és nógrádmarcali telepét
legkorábban novemberben ad-
ják át (úgy hírlik, az átadás
hónapokat csúszhat), s Aszód

Hegyvári László

(folytatása2.oldalon)

Megkezdõdött a szemét-
telep rekultivációja.

Gáz van



(folytatásaz1.oldalról)

Aszód a saját ill. néhány kör-
nyékbeli település hulladékát
csak a gyáli vagy a vácrátóti le-
rakóba szállíthatja. Elõbbi
messzebb van, utóbbinál pedig

, így költség szem-
pontjából közel ugyanaz az
eredmény – amit a GAMESZ
vezetõje szerint az éves lakos-
sági szemétszállítási díj 25-30
ezer Ft-ra emelésével tudná-
nak megoldani. (A díjemelés
mértékeAszódonévekótajóval
alacsonyabb volt a másutt ta-
pasztalt értékeknél, Gödöllõn
pl. idén20.320Ftazévesdíj.)

tonnánkénti átrakási díjat szá-
mítanak fel
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A sorrend nem logikus, vilá-
gítottrá elõször
meg kellene építeni az új lera-
kót, aztán kellene a régit rekul-
tiválni.
címzetes fõjegyzõ elmondta: a
HKÖT megpróbál jogi megol-
dást találni a köztes idõszakra,
ami természetesen nem csak
Aszódotérinti; ahelyzetmegol-
dása érdekében városunknak
az érintett környékbeli telepü-
lésekkel is egyeztetnie kell.

javasolta, hogy
az önkormányzat felterjesztési
jogával élve kérje
környezetvédelmi miniszter
közbenjárását, ami a törvény

KovácsTamás:

Kissné Kulybus Gizella

Gyárfás Zsuzsa

Szabó Imre

módosításával

eredményezheti.
elnök a Városfejlesztési és Kör-
nyezetvédelmi Bizottság javas-
latát ismertetveatovábbi infor-
mációk megszerzéséig

Bár a napirend eredetileg
nem a szeméttelep ügyérõl
szólt, végül fõ hangsúlyt ka-
pott, ezért többen hiányolták

hulladékgaz-
dálkodási szakértõ jelenlétét,
aki városunkat képviseli a
HKÖT-ben. Lapunk megkere-
sésére elmondta: a november
20-ára tervezett HKÖT-ülést
várhatóan csak december ele-
jén tartják meg, 24-én pedig
kistérségi szinten vitatják meg
a helyzetet. November 17-én vi-
szont

Így a no-
vember 27-i testületi ülésen re-
mélhetõleg megfelelõ háttérin-
formációk birtokában dönthet-
nek az aszódi képviselõk a jövõ
évihulladékszállításidíjról.

Tolmácsi Miklós szerint az új
hulladéklerakók átadása és a
régiek rekultivációjának meg-
kezdése között azért keletke-
zett a problémát jelentõ „idõ-
rés”, mert míg az utóbbi ütem-
terv szerint valósul meg, az
elõbbinél

az aszódi sze-
méttelep lerakási engedélyének
ideiglenes meghosszabbítását

Odler Zsolt

a napi-
rendelnapolásátjavasolta.

Tolmácsi Miklós

a HKÖT elnökségi ülést
tart, amelyre meghívták Sztán
István polgármestert.

jelentõs késés tapasz-

MÛSZAKI VIZSGA HELYBEN
személy-teher-autóbusz
hétfõtõl péntekig

Tel.:

8.00 - 17.00

06 20 200 4000

Aszód, Falujárók útja 44.

talható.

ilyen szép félkör-
panoráma tárult

A beruházások közbe-
szerzési eljárásai során a vesz-
tes pályázók fellebbezései és az
egyéb jogi lépések jelentõsen
kitolták a hulladéklerakók
megépítésének határidejét,
amire a helyzetet szabályozó
törvény nincs tekintettel. Ez
viszont jelentõs többletkiadás-
ra kényszerítheti az Aszódhoz
hasonlócipõbenjáró(enélkül is
nehéz pénzügyi helyzetben
lévõ) önkormányzatokat, raj-
tuk keresztül pedig a díjfizetõ
polgárokat.

Az aszódi szeméttelep rekul-
tivációja nemrégiben megkez-
dõdött; a ráhúzott földréteg
alatti szemétrétegben zajló
bomlási folyamatok során gáz
keletkezik, amelyet kb. tíz mé-
termélyrelefúrtgázkutakonát
kivezetnek, s összegyûjtve el-
égetnek (nagyobb mennyiség
esetén elektromos energiát ter-
melnek vele). A kútépítést vég-
zõ cég munkatársai lapzártán-
kig nyolc perforált csõ elhelye-
zésével végeztek, november vé-
géig mind a tizenhattal elké-
szülnek. S ha már a rekultivá-
ciónál tartunk: a munkavezetõ
elmondta, hogy kevés olyan
szeméttelepen dolgoztak az or-
szágban, ahol

eléjük, hiszen
a telepeket többnyire eldugott
helyekenlétesítették...

H.Sz.

2008. NOVEMBER

A szeméttelepet be kell zárni,

de nem tudni, mikor
Még bizonytalan, jövõre mennyiért és hová szállítják el a hulladékot

Hirdetmény
Tura Város Polgármesteri Hivatal Mûszaki Irodája 3789-

2/2008 számon az Aszód Város Önkormányzat tulajdonában
lévõ228és891hrsz-ú ingatlanokatérintõentelekalakításihatá-
rozatothozottAszódVárosÖnkormányzatakérelmére.

Az ügyben érintett ügyfelek, akiknek az érintett ingatlanok-
kal közös telekhatáruk van (így a Kossuth L. út páros oldala a
SzabadságtértõlaCoopÁruházig).

Az ügyben a hatóság döntést hozott, az iratba az ügyfelek
betekinthetnek ügyfélfogadási idõben: hétfõn és csütörtökön
8:00-12:00 valamint 13:00-16:00 óráig Tura Város Polgármes-
teri Hivatala Mûszaki Irodáján. Ügyintézõ: ,
Tel.:28/581-022.

A hirdetmény kifüggesztésének napja és internetes honlapon
való megjelenésének napja: . Így a
döntésközléséneknapja Ügyfelekahatározat
ellen fellebbezést nyújthatnak be, melynek határideje

Benke Andrásné

2008. november 21. péntek
2008.december8.

2008.
december23.
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Most a kevésbõl is félre kell tenni
Pénzügyi egyensúly kockázati tartalékképzéssel és és brókerkedéssel

2008. NOVEMBER

Az október 16-i testületi ülé-
sen a Pénz-
ügyi Bizottság elnökének ja-
vaslatára

fogadták el a képvise-
lõk. A jövõ évi költségvetésben
zárolt keretösszeg létrehozását
a város évek óta fennálló anya-
gi nehézségei mellett a kiala-
kult pénzügyi világválság is in-
dokolja. A 2009. évi telekadó-,
kamat- és egyéb többletbevéte-
lek, valamint megtakarítások
zárolásával olyan tartalékhoz
jut a város, amelyet pénzügyi
fizetõképességének megõrzé-
séreés elõre nem látott (

) helyzetek kezelésére
használhatnak fel. A grémium
emellett szükségesnek tartja
az intézmények takarékos,

törté-
nõgazdálkodását.

A Csengey iskola vezetõsége
a Rákóczi úti épület szûkösebb
pedagógiai lehetõségei, vala-
mint felújításának szükséges-
sége miatt annak mérlegelését
kérte, hogy a felsõs évfolyamo-
kat célszerû-e leköltöztetni a
Csengey úti épületbe. Elõter-
jesztésében igaz-
gató felsorolta az érveket és az
ellenérveket (pl. az átköltözte-
tés nyomán a régi iskolában
maradók is jobb körülmények
közt tanulhatnának, megszûn-
ne a pedagógusok „vándorlá-
sa” a két épület között, ugyan-
akkor kérdéses, hogy a jó ered-
ményekkel [és közel negyven,
Kartalról és Versegrõl bejáró
tanulóval]büszkélkedõújtelepi
iskola ma-
gas pedagógiai színvonalát). A
két tagiskolaösszevonását

, a régi épü-
let felújítása, esetleges bõvítése
viszont nem sokáig várathat
magára.

A Mûvelõdési Bizottság a ja-
vaslatot nem tartja idõszerû-
nek és pedagógiailag indokolt-
nak, ezért a napirend levételét
javasolta.APénzügyiBizottság
szerint az anyagi fedezet elõte-
remtése nem biztosítható, vi-
szont további egyeztetésekre

Gyárfás Zsuzsa,

kockázati tartalék
képzését

vis
maior

fe-
gyelmi felelõsség mellett

Boda János

meg tudja-e tartani

nem
tartják célszerûnek

vanszükségazintézményésaz
illetékes bizottságok között.
Ezek koordinálásával nyolc

és négy szavazat mel-
lett felhatalmazták a polgár-
mestert.

Január 1-jétõl változnak az
önkormányzati bérlemények
havi bérleti díjai: összkomfor-
tos lakásnál 253, komfortosnál
193, félkomfortosnál 169, kom-
fort nélkülinél 44, szociális
szükséglakás esetében pedig 7
Ft/m -re; a garázsbérleti díj
havi133Ft/m lesz.

Jövõre is változatlan összeg-
gel támogatja a város az Aszódi
Tükör megjelentetését. Az
emelkedõ nyomdai költségek
kompenzálására hozzájárult a
vállalkozói szerzõdés módosí-
tásához, így januártól az eddigi
min.13helyett lapunknakátla-
gosan 11 közszolgálati oldalt
kell tartalmaznia. Az október
16-i után a november 6-i ülésen
sem született döntés a testületi
ülések kábeltelevíziós közvetí-
tésének támogatásáról; leg-
utóbb hosszas vita alakult ki a
szolgáltatás további megrende-
lésérõl, végül ismét az egyezte-
tések folytatásáról döntöttek a
képviselõk.

Pest Megye Önkormányzata
támogatást kért 6-8 osztályos
gimnáziuma mûködtetésére.
Ennek, valamint az aszódi
gyermekek

közös meg-
oldása érdekében további tár-
gyalás szükségességét mond-
tákkiazérintettoktatási intéz-
ményekkel és az intézmény-
fenntartó megyei önkormány-
zattal.

Az ülésen további informá-
ciók bekéréséig több napirendi
pontot elnapoltak illetve tudo-
másulvétel szintjén tárgyaltak
a képviselõk. Ilyen volt pl. a
benzinkúttal szembeni üres te-
rületen újra felállítandó Niké-
szobor, az új városkapuk, a
Virágos Aszódért pályázat és a
fõutca virágosításának ügye.
Az is felmerült, hogy a város
anyagi helyzetében idõszerû-e

igen nem

térítésmentes
úszásoktatásának
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e témákkal foglalkozni. Gyár-
fás Zsuzsa néhány, elõzetes
döntést igénylõ ügyben (pl.
Kondoros téri szelektív kukák
áthelyezése, a Csengey iskola
elõtti útszakaszon

-tábla elhelyezése, néhány
fõúti fa kivágása) kifogásolta,
hogyaznemkerültaképviselõ-
testület elé, holott ilyen ügyek-
ben eddig a képviselõk döntöt-
tek. polgármester
elmondta: a balesetveszély el-
hárításának sürgõssége, illetve
a testületi munka tehermente-
sítése érdekében döntött az
említettügyekben.

A november 6-i, lapzártánk
utáni testületi ülésen

pénzügyi
irodavezetõ beszámolt a köt-
vény 400 milliós részösszegé-
nek lekötésérõl. Idén 45 millió
Ft kamatbevételre számíthat
az önkormányzat, amibõl a
Honvéd presszó vételárát is ki
tudták fizetni – a kamatfizetés
változása és a bizonytalan vi-
lágpiaci helyzet miatt

A Pénzügyi Irodán
módjára igye-

kezték követni a valutaárfolya-
mok változásait: svájci frank
kedvezõ vásárlásával is „fial-
tatták”avárospénzét.

A víztorony melletti, a Hor-
váth István úti és a Szentke-

Behajtani
tilos!

Sztán István

Tárnoki-
né Szilágyi Erzsébet

jövõre
jóval szerényebb kamatbevétel
várható. al-
kalmi bróker

reszt utcai játszótér megfelel a
szigorú EU-s elõírásoknak; a
12 lakásos önkormányzati bér-
lakásmellettit,aBarosstérités
az Õsz u.-Papföldi út közöttit
hosszú távon le kell bontani
(esetleg korszerûsíteni), a töb-
bit rövid idõn belül meg kell
szüntetni.A játszóterekmegfe-
leltetésére és pályázati önrész-
reegymillióFt-otszánnak.

A napirendek tárgyalásánál
több esetben éles hangú hozzá-
szólásokra, esetenként vitára
került sor. alpol-
gármester16ezerFt-otajánlott
fel a Virágos
Aszódért Díj plakettjeinek el-
készítésére, elvágva ezzel a vá-
rosi kitüntetéseket érintõ,
már-már méltatlan vita fona-
lát. és Gyárfás
Zsuzsa vitája néhány napiren-
dipontelõkészítetlensége ill.

miatt robbant ki. A Pénz-
ügyi Bizottság elnöke tisztes-
ségtelennek tartja, hogy bizott-
ságának néhány külsõs tagja a
polgármester napirendekkel
együtt kipostázott levelébõl
értesültarról,hogyezután

Sztán Ist-
ván szerint az elõzetes egyezte-
tések megtörténtek, nem érti,
a bizottság elnökének miért
nemvolttudomásaerrõl.

Rigó Lászlóné

Asztalos Tamás

az
alapelvek következetlen betar-
tása

nem
számít munkájukra.

tiszteletdíjából

H.Sz.

Kicsit kevesebb, kicsit több

Mint látható, e számunktól változtatunk önkormányzati hí-
reink szerkezetén. Az
szóló törvénynek megfelelõen a honlapról az
érdeklõdõk egy ideje letölthetik a képviselõ-testületi ülések elõ-
terjesztéseit és jegyzõkönyveit. Emiatt lapunk hasábjain a tes-
tületi üléseken történtek részletes ismertetése helyett néhány
fontosabb, közérdekû téma kiemelésére ill. alaposabb tárgya-
lására térünk át. E döntésünkben sajnos az is szerepet játszik,
hogy a nehéz gazdasági helyzetben lévõ önkormányzat jövõre is
az idei támogatásiösszeget tudjabiztosítaniazAszódiTükörki-
adásához, ugyanakkor a nyomdai árak az inflációt messze meg-
haladó mértékben emelkedtek, és a folyamat sajnos év közben
semállmeg...

Bízunk benne, hogy Olvasóinknak ezen körülmények között
is megfelelõ tájékoztatást tudunk nyújtani városunk hétköz-
napjairól, fontosabbeseményeirõl.

elektronikus információs szabadságról
www.aszod.hu



Október 23-án A Mûvelõ-
dés Otthona udvarán tar-
tották városunk ünnepi
megemlékezését. A Him-
nusz után a Petõfi Sándor
Gimnázium, Gépészeti
Szakközépiskola és Kollé-
gium diákjainak verses-
zenés mûsora következett;
a színvonalas programot
VeszprémiPéterrendezte.

– Forradalomról megemlé-
kezni52évvel atörténtekután
igencsak nehéz feladat – hang-
súlyozta ünnepi beszédében

polgármester. –
Ennyi idõ alatt elhalványul,
átalakul az emlékezet, rárakó-
dik a közbeesõ múlt hordaléka,
a változó idõvel járó értékelé-
sek és átértékelések sokasága,
az átalakulás minden indulati
terhe. 1956 véres pátosza meg-
idézhetetlen: minden nagy szó,
minden rikító jelzõ csak fakítja
avalóságot.Amitazötvenhato-

Sztán István

sokéltekát,aztsohatöbbésen-
kinemélhetiát.

A polgármester rámutatott:
tudatában vagyunk,

az a ti-
zenhárom fényes nap, és tud-
juk, hogy e folyamat hová veze-
tett: Magyarországon nincs
idegen katona, függetlensé-
günk teljes. Felelõsségünk,
hogy e függetlenséget, hazánk
hosszú idõ után visszanyert
politikai szabadságát mire
használjuk,hogyanélünkvele.

– Minden bajunk-keservünk
ellenére

, amikor a
felkelt nép a hatalom helyett
gondolkodott, s bebizonyította,
hogyvanönmagárólgondolata,
hogy tudja, mit akar, s nem
koldul a hatalomtól:

Ma is nagy
szükség lenne ötvenhat lendü-
letére, bátorságára, annak fel-
ismerésére, hogy rajtunk, vala-
mennyiünkön múlik, hogy ál-

milyen fo-
lyamatot indított meg

ötvenhatbanváltnagy-
korúvá ez a nemzet

ami kell,
kivívja magának.

lamunk, városunk, munkahe-
lyünk valóban a miénk legyen,
hogy a jövõnk úgy alakuljon,
ahogyan mi elképzeljük. Él-
jünk hát bátran jogos öröksé-
günkkel, ötvenhat szellemével,
amely arra tanít, hogy egy nép
ha talpra áll önmaga védelmé-
ben, képes legyõzni elõítéletet
és ellenszenvet,

Ennek a szellemnek az erõsí-
tésére van ma nagy szüksége

képes felül-
emelkedni kicsinyes érdekeken.

hazánknak, Aszódnak, az itt
élõ polgárok közösségének. Ha
képesek leszünk erre az együt-
tes erõfeszítésre, közös terve-
ink megvalósulnak, és akkor
fényesjövõvárránk.

A Civil Városi Vegyeskar
dalai után a jelenlévõ civil szer-
vezetek, valamint a pártok he-
lyi szervezeteinek képviselõi
megkoszorúzták az 56-os em-
léktáblát.

-hiszi-

Nemzetünk ´56-ban vált nagykorúvá
Ünnepi megemlékezés A Mûvelõdés Háza udvarán

4



G
ALGA
COOP

ZRT.G
ALGA
COOP

ZRT.

G
ALGA
COOP

ZRT.

Finomliszt BL-55 1kg Lenor öblítõ summer 3 x 1 l
Hame gomba szel. 200gr PUR mosogató duo 2 x 1 l lemon, balsam
Arany Ászok sör PET palack 1,5 l O.B. Procomfort tampon normál 16 db-os
COOP Cola széns. üdítõ Karácsonyi 2,5 l Palmolive tusfürdõ milk&honey 2 x 250ml
Mirinda narancs széns.üdítõ 2,5 l Delma light margarin 500g
Rauch Bravo körte nektár 25%   1 l COOP félzsíros tehéntúró 250g
Stella Artois sör 0,5 l Danone Activia jogh. 125g
Szentkirályi ásványvíz dús, mentes 1,5 l Euromilk UHT tej 1,5%  1 l
Eduscho Dupla kávé õr. 250g Hajdúsági trappista sajt korong
Lipton yellow label tea 25x2g Kométa Mindennap F. olasz felvágott
Biopon mosópor takarékos komp. 4 kg Kométa Mindennap Finom Zala felv.
Bonux compact act. fresh mosópor 2 kg Medve sajt natúr 8 cikkelyes 140g
Zewa Delux papírzsebkendõ Pick sertés párizsi

89,-Ft 1199,-Ft
199,-Ft 499,-Ft
359,-Ft 499,-Ft
159,-Ft 599,-Ft
249,-Ft 199,-Ft
169,-Ft 199,-Ft

179,-Ft+ü. 95,-Ft
99,-Ft 129,-Ft

349,-Ft 999,-Ft/kg
299,-Ft 999,-Ft/kg

1499,-Ft 999,-Ft/kg
899,-Ft 239,-Ft
199,-Ft 999,-Ft/kg

málna,meggy,eper

norm. 90db-os

Használja minden vásárlás alkalmával a kártyát,

hogy minél több pontot szerezzen!

Ízelítõ következõ november 12-tõl december 1-ig:akciónkból

IGÉNYELJEN ÖN IS

TÖRZSVÁSÁRLÓI

KÁRTYÁT!

IGÉNYELJEN ÖN IS

TÖRZSVÁSÁRLÓI

KÁRTYÁT!

Közeleg a december, hamarosan jön a Mikulás is!

Mikulás napjára számos termék közül választhatnak
Kedves Vásárlóink a COOP üzletekben!

Ízelítõ:
Milka Mikulás 379,-Ft
Boci Mikulás tej 149,-Ft
Tibi Mikulás 199,-Ft
Kinder Mikulás 299,-Ft
Tibi plüss maci bábos aj. csomag 1259,-Ft
Karamell diabetikus Mikulás 109,-Ft
Lívia Mikulás tej nugát 85,-Ft

70g
40g

ét 60g
55g

151g
15g

40g

(Szupermarketben)

(COOP Szupermarketben)

Új márkatermékek a COOP-nál – COOP JÓ NEKEM!
A COOP bevezette új márkatermék-családját, melyek hozzájárulnak az egészségtudatos életvitelhez.
A tudatos táplálkozáshoz segítséget nyújt a csomagoláson feltüntetett korrekt és hiteles tájékoztatás,

az összetevõk szervezetre gyakorolt jótékony hatása.

Keressék a „COOP Jó Nekem!” felirattal megjelölt új termékcsoportunkat!

„COOP Jó Nekem!” – Jó Önnek is!
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„Ma nálunk az élet gazdagításának fõ és korszerû
Fák – virágok – emberek: magunknak,

Tisztelt Aszódiak! Immár
hagyományosnak mondható
havi polgármesteri tájékozta-
tómban nemcsak különbözõ
városi történésekrõl igyekszem
Önöket tájékoztatni, hanem
azokról a gondolatokról, elkép-
zelésekrõl is, melyek velem
együtt minden bizonnyal az
aszódiaktöbbségét

. Mindazokhoz kívánok
szólni,akiktenniakarnakavá-
rosért, akik a jó gazda gondos-
ságával gyarapítani, szépíteni
kívánjákAszódot.

Emlékeztetni szeretném
Önöket, hogy a megválasztá-
som elõtt ismertetett progra-
momban többször is szóltam a
Virágos Aszód Programról. Az
elmúlt hónap egyik nagy ese-
ménye volt, hogy a fõutca ház-
tulajdonosait, az üzletüket bér-
lõként vagy tulajdonosként
mûködtetõ kereskedõket, a kü-
lönbözõ intézmények vezetõit
személyesen kerestem fel és
megbeszéltük a tavasszal in-
duló virágosítás, fásítási akció
részleteit. Örömmel mondha-
tom: mindenütt egyetértettek
törekvésemmelésszívesen,ön-
kéntajánlottákfelsegítségüket
a poros, sokszor piszkos, elha-
nyagolt fõutca és városközpont
emberi arculatának kialakítá-
sához. És micsoda véletlen!
Szinte egyidejûleg, amikor én a
várost jártam,négydarab faki-
vágásáraadtamutasítást (abe-
jelentéseknek megfelelõen),
amelyekveszélyeztettékazem-
beri életeket, hisz kilencven
százalékos korhadtságukkal
bármely pillanatban okozhat-
tak volna akár halálos tragédi-
át is, egy disszonáns, ellenséges
indulatból, vagy tudatlanság-
ból fakadó felhívás (tájékozta-
tás?) jelent meg az egyik városi
honlapon. Az írás szerzõje ösz-
szefogást hirdetett a természe-
tet pusztító kéz lefogására, a
rombolás megakadályozására,
az „egekbe törõ” fák megmen-
tésére. Sajnálom a röpirat szer-

is foglalkoz-
tatják

zõjét, ezért minden sértegetés,
és a tények elferdítése, hamis
beállítása ellenére is szívesen
elbeszélgetnék vele és kísérle-
tet a valóság megismer-
tetésére. Nagyon hiszem, hogy
az igazság birtokában eggyel
gyarapodik az Aszód virágosí-
tásátvállalóknépestábora.

Az elmúlt hónapokban – júli-
usi megválasztásom óta – több
öröm ért, mint bosszúság. Kö-
szönöm ezt azoknak, akik ész-
reveszik az apró történéseket
is. Látják például, hogy az évek
óta tátongó kátyúk egy részét –
a képviselõ-testület határozata
alapján – eltüntettük. Még ak-
kor is örülni kell ennek, ha
tudjuk, hogy egyszerre minden
nem megy. De ígérhetjük, hogy
ezt a munkát folytatjuk. Jó ér-
zés hallani és látni, hogy egyre
többen kapcsolódnak be a sze-
lektív hulladékgyûjtési rend-
szerbe, s ezzel közvetve is vi-
gyázzák a város rendjét, s õrzik
saját egészségüket is. A rend-
szer további fejlesztése 2009-
ben várható. Az október 13-án
rendezett hulladékgyûjtési
kampányban önként közre-
mûködõ pedagógusok segítsé-
gével a Csengey Gusztáv Álta-
lános Iskola száz tanulója vett
részt,stöltöttemegszeméttela
PEMÁK által biztosított 167
zsákot. Jó munkájáért kilenc
tanuló részesült jutalomban; a
legszorgalmasabb és egyben a
legszerencsésebb „takarító”,

7.b osztályos ta-
nuló átvehette a SUZUKI SÓS

teszek

Deli Cristopfer

tulajdonosa által felajánlott ke-
rékpárt .

Büszkék lehetünk rá, hogy
igen sok szívdobogtató ese-
ményt õriz a jövõnek az aszódi
naptár. A Városi Nyugdíjas
Egyesület tagjai október 11-én
a Kisnémedi Szüreti Bálban
vendégeskedtek, s adtak mû-
sort vendéglátóiknak, vala-
mint a megjelent közönségnek

. De jellemzi aktivitá-
sukat, hogy sehonnan nem
térnek vissza üres kézzel. Tele
vannak tettvággyal; most azt
az ötletet fogalmazták meg,
hogy valamikor az aszódi ipa-
ros- és parasztfiatalok évrõl-
évre szüreti bálban mulattak
és mulattatták a település la-
kosságát, miért ne lehetne fel-
újítani az elfeledett hagyo-
mányt? Miért ne hangozhatna
messze a daluk:

Az Idõsek Világnapja alkal-
mából október 17-én a 99 éves

köszöntötte
a Kistérségi

Gondozási Központ vezetõje. A
bensõséges ünnepségen részt
vett , az Aszódi
Nyugdíjas Egyesület elnöke és
természetesen magam is tol-
mácsoltam jókívánságaimat a
város legidõsebb lakójának

. Azt láttam, tapasztaltam
ezen a beszélgetésen, hogy az
ünnepelt életkora igazolja:
nem a megélt évek száma a
fontos, hanem az, hogy lehetõ-
leg minél tovább erõben, egész-
ségben, fiatalos értelemben és
érzelmekben gazdagon, hasz-

(1.kép)

(2. kép)

– Õsszel érik
babám,afeketeszõlõ...

Kinka Istvánnét
Varga Jánosné,

Takács Lajosné

(3.
kép)

nosan és jó közérzettel töltse el
az idõt, amely számára meg-
adatott.Hogymiennekatitka?
Aki a kérdésre a választ,
annak javaslom, hogy ismerje
meg közelrõl az aszódi nyug-
díjasklubok tagjainak vidám,
derûs, közösségben eltöltött
óráit.

Nemzeti ünnepünkre, az
1956-os forradalom és szabad-
ságharc 52. évfordulójára több
rendezvénnyel isemlékeztünk.
A Csengey iskola tanulói a vá-
rosszélérõl
együtt futottak a Szabadság
térre . A város központi
ünnepségének A Mûvelõdés
Háza adott helyet. Hogy az ün-
nepre ilyen szép számmal ösz-
szejöttünk, azt bizonyítja, hogy
egyre többünket foglalkoztat-
nak társadalmunk gondjai.
Egy pillanatig sem állítom,
hogy akik együtt voltunk,
mindannyian egyformán gon-
dolkodunk, és egy hiten va-
gyunk. Nem akarok az ünnep
ürügyén

beszélni; ha ezt tenném,
hazudnék. Arról viszont szól-
hatok, hogy egyre többen is-
merjük fel a sokféleképpen
gondolkodó emberek együtt
cselekvésének fontosságát tele-
pülésünk fejlõdése érdekében.
És egyre többen mondjuk:

Ezekrõl a kérdésekrõl esett szó
azünnepségetkövetõbeszélge-
téseken és arról, hogy itt ne-
künk kell tenni, ha Aszódot kí-
vánjuk gazdagítani. Itt nekünk

keresi

SchirillaGyörggyel

(4. kép)

formális nemzeti egy-
ségrõl

gya-
korlati szeretetre van szükség
egymás iránt. És összefogásra.

1. 2.

Polgármesteri jegyzet




